様式第15(第21条)

猟銃等製造（販売）事業廃止届出書

年　　　月　　　日

山形県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

下記のとおり猟銃等の製造（販売）の事業を廃止したので、届け出ます。

	工場
事業場
店舗
	名称

	所在地
	〒　　　－　　　　　（℡　　　　（　　）　　　　　）

	廃止の理由

	廃止の期日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	猟銃等の製造（販売）の
事業の許可番号
	　　　　　　　　　第　　　　　　　号

[bookmark: _GoBack]備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。